

SBJ Holding Middelfart ApS

**Chr. Danningsvej 83 Strib
5500 Middelfart**

CVR-nummer 29412103

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 24. juni 2024

Steen Bruun Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

SBJ Holding Middelfart ApS
Chr. Danningsvej 83 Strib
5500 Middelfart

Hjemstedskommune: Middelfart
CVR-nummer: 29412103
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steen Bruun Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 112 TDKK mod et overskud på 1.540 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.772 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-7.250	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.250	-7
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	109.781	1.545
1	Finansielle indtægter	28.372	5
	Finansielle omkostninger	-19.104	-4
	Årets resultat	111.798	1.540
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	582.200	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-590.220	1.420
	Overført resultat	-2.182	2
	Resultatdisponering i alt	111.798	1.540
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.514.956	6.792
	Finansielle anlægsaktiver	6.514.956	6.792
	Anlægsaktiver i alt	6.514.956	6.792
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	620.386	142
	Tilgodehavender	620.386	142
	Likvide beholdninger	79.549	127
	Omsætningsaktiver i alt	699.935	269
	Aktiver i alt	7.214.891	7.061

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.449.330	6.727
	Overført resultat	75.272	77
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	6.771.602	7.047
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439.539	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	443.289	14
	Gældsforpligtelser i alt	443.289	14
	Passiver i alt	7.214.891	7.061
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	6.727	77	118	7.047
Ekstraordinært udbytte	0	0	-582	582	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-700	-700
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	313	0	0	313
Årets resultat	0	-590	580	122	112
Egenkapital ultimo	125	6.449	75	122	6.772

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	<u>28.372</u>	<u>5</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>28.372</u>	<u>5</u>
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bruun & Foged Holding ApS	Slagelse	50%
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
